SKADEREGNSKAB for 2021

Total indtjent preemie inkl. afgift
Ansvarsafgift (42,9% af ansvarspraemie)
Administration og reassurance

Til radighed til skader

Skader

Daekket af feellesassurance

Skadebehandlingsomkostninger

Reassurance regulering 2015-2018
Regulering af skader for 2019-2020

Overfert fra skadereserver

Resultat for 2021

Ansvarsafgift i h.t. lov om afgift af ansvars-
forsikringer for motorkgretgjer mv. §3 stk. 3
Samlet resultat for 2021

37.976.432
-2.846.229
-13.665.649  -16.511.878
21.464.554
-18.276.463
2.344.224
-15.932.239
-3.283.214  -19.215.453
2.249.101
465.158
839.124 1.304.282
362.661
3.916.044
-498.165
3.417.879

Preemiereguleringen pa 9,00% anvendes som fradrag i preemier for 2021,

herunder ogsa nytegnede policer.



